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Coupe de France Drag Bicycles des Clubs DN1 - Manche 5

La Sportbreizh - Trophée France Bleu Breizh Izel
1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Classement Etape

vendredi 9 juin 2017 Moyenne du premier 46,617 km/h pour 7,46 km

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo. Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.

1 124 PAILLOT Yoann (FRA) T16 09'36''88 61 182 DELEVOYE Jordan (FRA) VCV à 49''

2 171 ARMIRAIL Bruno (FRA) OCF à 10'' 62 132 DUMOURIER Florian (FRA) CR4  ''  

3 41 * BRUNEL Alexys (FRA) CCE à 14'' 63 85 RAID Risto (EST) VCR à 50''

4 45 SEIGLE Romain (FRA) CCE à 15'' 64 163 DAVID Nicolas (FRA/2) C.O  ''  

5 82 GUERIN Alexis (FRA) VCR  ''  65 13 * JOURNIAUX Axel (FRA/2) V.U  ''  

6 136 * PIJOURLET Louis (FRA) CR4 à 16'' 66 73 CONVERSET Matthieu (FRA) AVC à 51''

7 146 * RUSSO Clement (FRA) ECS à 18'' 67 44 * SAUVAGE Paul (FRA) CCE  ''  

8 155 LEROUX Samuel (FRA) CCN à 21'' 68 53 BOMME Clement (FRA/2) VCP à 52''

9 1 * MADOUAS Valentin (FRA/2) UCN à 23'' 69 162 CONSTANTIN Baptiste (FRA) C.O à 53''

10 66 SCHMIDT Fabien (FRA/2) CAC à 25'' 70 22 * BLAMPAIN Maxime (FRA/2) SOJ  ''  

11 95 MAURELET Flavien (FRA) GSC  ''  71 16 * SELLIER Simon (FRA) V.U à 54''

12 76 TRARIEUX Julien (FRA) AVC à 26'' 72 174 GABORIAUD Guillaume (FRA) OCF à 55''

13 62 CAM Maxime (FRA/2) CAC à 27'' 73 93 * KOHL Roman (FRA) GSC  ''  

14 152 * HAVOT Sébastien (FRA) CCN à 28'' 74 3 GUEVEL Stephen (FRA/2) UCN à 56''

15 112 * LOUVET Louis (FRA) SCO à 29'' 75 156 * VAN HAVERBEKE Julien (FRA) CCN  ''  

16 83 * MAOMA Silver (EST) VCR  ''  76 143 FLET Axel (FRA) ECS  ''  

17 35 * PIGEON Hugo (FRA) CCF  ''  77 195 TALLONNEAU Gwénnaël (FRA) CCV  ''  

18 43 * DOWNEY Mark (IRL) CCE à 30'' 78 144 JEANNES Matthieu (FRA/2) ECS à 57''

19 31 * CHAMPOUSSIN Clement (FRA) CCF  ''  79 134 * GUGLIELMI Simon (FRA) CR4 à 58''

20 6 GUILLOUX Freddie (FRA) UCN à 32'' 80 164 GIRARD Thomas (FRA) C.O  ''  

21 131 BOUCHARD Geoffrey (FRA) CR4 à 33'' 81 101 * LAUK Karl Patrick (EST) TNR à 59''

22 154 LALOUETTE Kévin (FRA) CCN  ''  82 115 * RIGOLLOT Mathieu (FRA) SCO  ''  

23 55 MOTTIER Justin (FRA/2) VCP  ''  83 161 CHASSAGNE Thomas (FRA) C.O  ''  

24 11 * BURGAUDEAU Mathieu (FRA) V.U à 34'' 84 145 PLA Cédric (FRA) ECS à 01'00''

25 153 * JOLY Thomas (FRA) CCN  ''  85 121 DESLANDES Vadim (FRA) T16 à 01'01''

26 183 * LACROIX Valentin (FRA) VCV  ''  86 105 THOMASSON Nicolas (FRA) TNR  ''  

27 61 * CAM Florian (FRA/2) CAC à 35'' 87 63 GUILLEMOT Frederic (FRA/2) CAC à 01'02''

28 102 PEREIRA Florent (FRA) TNR  ''  88 141 * DUJARDIN Sandy (FRA) ECS à 01'03''

29 51 GICQUIAU Ivan (FRA/2) VCP  ''  89 74 * SCHMITZ Ivan (FRA) AVC  ''  

30 75 TARRIDE Gregoire (FRA) AVC  ''  90 81 * CANALES Wilfried (FRA) VCR à 01'05''

31 36 * ROGER Maxime (FRA) CCF  ''  91 166 URRUTY Maxime (FRA) C.O  ''  

32 111 * DEFAYE Jeremy (FRA) SCO à 36'' 92 23 GUAY Julien (FRA/2) SOJ  ''  

33 4 * LEBOUCHER Adrien (FRA) UCN  ''  93 133 * DEVERCHERE Valentin (FRA) CR4  ''  

34 14 KRAINER Franz Taruia (FRA) V.U  ''  94 91 BENNETT Stéfan (FRA) GSC  ''  

35 25 * RAPIN Martin (FRA/2) SOJ à 37'' 95 26 RENAULT Maxime (FRA/2) SOJ à 01'06''

36 34 * MILLASSEAU Guillaume (FRA) CCF  ''  96 71 CARAMEL Mathieu (FRA) AVC  ''  

37 15 * MAITRE Florian (FRA) V.U  ''  97 114 * PELLEGRIN Mathieu (FRA) SCO à 01'07''

38 135 JAMET Alexandre (FRA) CR4 à 38'' 98 126 SAINT MARTIN Clement (FRA) T16  ''  

39 106 VIMPERE Théo (FRA) TNR à 39'' 99 33 * DE JONG Jacob (NED) CCF à 01'11''

40 94 LE COURT DE BILLOT Olivier (MRI) GSC  ''  100 92 GRAS Rémy (FRA) GSC  ''  

41 12 * GAILLARD Marlon (FRA) V.U  ''  101 122 * DILIGEART Alexis (FRA) T16 à 01'12''

42 96 * MONCASSIN Maxence (FRA) GSC à 41'' 102 84 * MONTANA Sylvain (FRA) VCR  ''  

43 151 BACON Romain (FRA) CCN  ''  103 142 * DURY Luc (FRA) ECS à 01'13''

44 116 * SOUTON Julien (FRA) SCO  ''  104 5 MARY Clement (FRA) UCN  ''  

45 32 * DANES Léo (FRA/2) CCF  ''  105 64 * JAMES Owen (GBR/2) CAC  ''  

46 24 * MORIN Emmanuel (FRA/2) SOJ à 42'' 106 185 VAIDEM Josten (EST) VCV à 01'14''

47 56 PATOUX Cyrille (FRA/2) VCP  ''  107 193 * RICHARD Valentin (FRA) CCV  ''  

48 103 PREAU Julien (FRA) TNR  ''  108 113 PACOT Alexandre (FRA) SCO à 01'15''

49 186 VAN GUCHT Sten (BEL) VCV à 43'' 109 104 * ROSE Corentin (FRA) TNR à 01'16''

50 72 * CHAMPOSSIN Odrian (FRA) AVC  ''  110 192 * LEGRAS Nicolas (FRA) CCV à 01'18''

51 42 * IDJOUADIENE Pierre (FRA) CCE  ''  111 173 * CERESUELA Mathieu (FRA) OCF  ''  

52 54 * LEPLINGARD Antoine (FRA/2) VCP à 45'' 112 125 ROUSSEAU Jayson (FRA) T16 à 01'19''

53 65 LE LAVANDIER Maxime (FRA/2) CAC  ''  113 184 PACCALET Alexandre (FRA) VCV  ''  

54 181 * BOUCHET Baptiste (FRA) VCV  ''  114 165 * MENANT Théo (FRA) C.O à 01'21''

55 2 * BRICAUD Valentin (FRA) UCN à 46'' 115 196 TANIS Quentin (FRA) CCV à 01'24''

56 46 * SIMON Quentin (FRA) CCE à 47'' 116 191 * KUENTZ Anthony (FRA) CCV à 01'26''

57 21 ARTUS Willy (FRA/2) SOJ  ''  117 176 VARGAS Gaël (FRA) OCF à 01'29''

58 86 * RONDEAU Fabien (FRA) VCR à 48'' 118 194 * ROBERT Esteban (FRA) CCV à 01'31''

59 123 GUICHARD Mickael (FRA) T16  ''  119 175 * LHUILIER Simon (FRA) OCF à 01'42''

60 52 GUERIN Camille (FRA/2) VCP  ''  120 172 * CABANEL Thomas (FRA) OCF à 01'55''



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Mil Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Mil

1 124 PAILLOT Yoann (FRA) T16 09'36'' 088 61 182 DELEVOYE Jordan (FRA) VCV à 49'' 080

2 171 ARMIRAIL Bruno (FRA) OCF à 10'' 096 62 132 DUMOURIER Florian (FRA) CR4  ''  081

3 41 * BRUNEL Alexys (FRA) CCE à 14'' 045 63 85 RAID Risto (EST) VCR à 50'' 054

4 45 SEIGLE Romain (FRA) CCE à 15'' 004 64 163 DAVID Nicolas (FRA/2) C.O  ''  083

5 82 GUERIN Alexis (FRA) VCR  ''  020 65 13 * JOURNIAUX Axel (FRA/2) V.U  ''  091

6 136 * PIJOURLET Louis (FRA) CR4 à 16'' 073 66 73 CONVERSET Matthieu (FRA) AVC à 51'' 009

7 146 * RUSSO Clement (FRA) ECS à 18'' 025 67 44 * SAUVAGE Paul (FRA) CCE  ''  098

8 155 LEROUX Samuel (FRA) CCN à 21'' 034 68 53 BOMME Clement (FRA/2) VCP à 52'' 060

9 1 * MADOUAS Valentin (FRA/2) UCN à 23'' 021 69 162 CONSTANTIN Baptiste (FRA) C.O à 53'' 014

10 66 SCHMIDT Fabien (FRA/2) CAC à 25'' 026 70 22 * BLAMPAIN Maxime (FRA/2) SOJ  ''  064

11 95 MAURELET Flavien (FRA) GSC  ''  062 71 16 * SELLIER Simon (FRA) V.U à 54'' 018

12 76 TRARIEUX Julien (FRA) AVC à 26'' 074 72 174 GABORIAUD Guillaume (FRA) OCF à 55'' 000

13 62 CAM Maxime (FRA/2) CAC à 27'' 052 73 93 * KOHL Roman (FRA) GSC  ''  016

14 152 * HAVOT Sébastien (FRA) CCN à 28'' 024 74 3 GUEVEL Stephen (FRA/2) UCN à 56'' 009

15 112 * LOUVET Louis (FRA) SCO à 29'' 008 75 156 * VAN HAVERBEKE Julien (FRA) CCN  ''  040

16 83 * MAOMA Silver (EST) VCR  ''  068 76 143 FLET Axel (FRA) ECS  ''  048

17 35 * PIGEON Hugo (FRA) CCF  ''  073 77 195 TALLONNEAU Gwénnaël (FRA) CCV  ''  050

18 43 * DOWNEY Mark (IRL) CCE à 30'' 011 78 144 JEANNES Matthieu (FRA/2) ECS à 57'' 028

19 31 * CHAMPOUSSIN Clement (FRA) CCF  ''  046 79 134 * GUGLIELMI Simon (FRA) CR4 à 58'' 020

20 6 GUILLOUX Freddie (FRA) UCN à 32'' 015 80 164 GIRARD Thomas (FRA) C.O  ''  056

21 131 BOUCHARD Geoffrey (FRA) CR4 à 33'' 030 81 101 * LAUK Karl Patrick (EST) TNR à 59'' 055

22 154 LALOUETTE Kévin (FRA) CCN  ''  044 82 115 * RIGOLLOT Mathieu (FRA) SCO  ''  062

23 55 MOTTIER Justin (FRA/2) VCP  ''  049 83 161 CHASSAGNE Thomas (FRA) C.O  ''  097

24 11 * BURGAUDEAU Mathieu (FRA) V.U à 34'' 025 84 145 PLA Cédric (FRA) ECS à 01'00'' 074

25 153 * JOLY Thomas (FRA) CCN  ''  091 85 121 DESLANDES Vadim (FRA) T16 à 01'01'' 063

26 183 * LACROIX Valentin (FRA) VCV  ''  097 86 105 THOMASSON Nicolas (FRA) TNR  ''  083

27 61 * CAM Florian (FRA/2) CAC à 35'' 005 87 63 GUILLEMOT Frederic (FRA/2) CAC à 01'02'' 054

28 102 PEREIRA Florent (FRA) TNR  ''  027 88 141 * DUJARDIN Sandy (FRA) ECS à 01'03'' 040

29 51 GICQUIAU Ivan (FRA/2) VCP  ''  045 89 74 * SCHMITZ Ivan (FRA) AVC  ''  043

30 75 TARRIDE Gregoire (FRA) AVC  ''  069 90 81 * CANALES Wilfried (FRA) VCR à 01'05'' 007

31 36 * ROGER Maxime (FRA) CCF  ''  070 91 166 URRUTY Maxime (FRA) C.O  ''  019

32 111 * DEFAYE Jeremy (FRA) SCO à 36'' 012 92 23 GUAY Julien (FRA/2) SOJ  ''  084

33 4 * LEBOUCHER Adrien (FRA) UCN  ''  049 93 133 * DEVERCHERE Valentin (FRA) CR4  ''  091

34 14 KRAINER Franz Taruia (FRA) V.U  ''  063 94 91 BENNETT Stéfan (FRA) GSC  ''  094

35 25 * RAPIN Martin (FRA/2) SOJ à 37'' 046 95 26 RENAULT Maxime (FRA/2) SOJ à 01'06'' 013

36 34 * MILLASSEAU Guillaume (FRA) CCF  ''  063 96 71 CARAMEL Mathieu (FRA) AVC  ''  059

37 15 * MAITRE Florian (FRA) V.U  ''  099 97 114 * PELLEGRIN Mathieu (FRA) SCO à 01'07'' 037

38 135 JAMET Alexandre (FRA) CR4 à 38'' 070 98 126 SAINT MARTIN Clement (FRA) T16  ''  074

39 106 VIMPERE Théo (FRA) TNR à 39'' 006 99 33 * DE JONG Jacob (NED) CCF à 01'11'' 006

40 94 LE COURT DE BILLOT Olivier (MRI) GSC  ''  012 100 92 GRAS Rémy (FRA) GSC  ''  017

41 12 * GAILLARD Marlon (FRA) V.U  ''  027 101 122 * DILIGEART Alexis (FRA) T16 à 01'12'' 080

42 96 * MONCASSIN Maxence (FRA) GSC à 41'' 018 102 84 * MONTANA Sylvain (FRA) VCR  ''  097

43 151 BACON Romain (FRA) CCN  ''  043 103 142 * DURY Luc (FRA) ECS à 01'13'' 058

44 116 * SOUTON Julien (FRA) SCO  ''  046 104 5 MARY Clement (FRA) UCN  ''  060

45 32 * DANES Léo (FRA/2) CCF  ''  092 105 64 * JAMES Owen (GBR/2) CAC  ''  084

46 24 * MORIN Emmanuel (FRA/2) SOJ à 42'' 024 106 185 VAIDEM Josten (EST) VCV à 01'14'' 051

47 56 PATOUX Cyrille (FRA/2) VCP  ''  041 107 193 * RICHARD Valentin (FRA) CCV  ''  064

48 103 PREAU Julien (FRA) TNR  ''  053 108 113 PACOT Alexandre (FRA) SCO à 01'15'' 005

49 186 VAN GUCHT Sten (BEL) VCV à 43'' 027 109 104 * ROSE Corentin (FRA) TNR à 01'16'' 018

50 72 * CHAMPOSSIN Odrian (FRA) AVC  ''  029 110 192 * LEGRAS Nicolas (FRA) CCV à 01'18'' 044

51 42 * IDJOUADIENE Pierre (FRA) CCE  ''  052 111 173 * CERESUELA Mathieu (FRA) OCF  ''  073

52 54 * LEPLINGARD Antoine (FRA/2) VCP à 45'' 000 112 125 ROUSSEAU Jayson (FRA) T16 à 01'19'' 000

53 65 LE LAVANDIER Maxime (FRA/2) CAC  ''  075 113 184 PACCALET Alexandre (FRA) VCV  ''  069

54 181 * BOUCHET Baptiste (FRA) VCV  ''  092 114 165 * MENANT Théo (FRA) C.O à 01'21'' 048

55 2 * BRICAUD Valentin (FRA) UCN à 46'' 094 115 196 TANIS Quentin (FRA) CCV à 01'24'' 089

56 46 * SIMON Quentin (FRA) CCE à 47'' 059 116 191 * KUENTZ Anthony (FRA) CCV à 01'26'' 006

57 21 ARTUS Willy (FRA/2) SOJ  ''  079 117 176 VARGAS Gaël (FRA) OCF à 01'29'' 082

58 86 * RONDEAU Fabien (FRA) VCR à 48'' 063 118 194 * ROBERT Esteban (FRA) CCV à 01'31'' 040

59 123 GUICHARD Mickael (FRA) T16  ''  069 119 175 * LHUILIER Simon (FRA) OCF à 01'42'' 063

60 52 GUERIN Camille (FRA/2) VCP  ''  095 120 172 * CABANEL Thomas (FRA) OCF à 01'55'' 009

Moyenne du premier 46,625 km/h pour 7,46 km

Coupe de France Drag Bicycles des Clubs DN1 - Manche 5

La Sportbreizh - Trophée France Bleu Breizh Izel

1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Classement Général

vendredi 9 juin 2017



Coupe de France Drag Bicycles des Clubs DN1 - Manche 5

La Sportbreizh - Trophée France Bleu Breizh Izel

1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 41 BRUNEL Alexys CCE 0h09'50'' 31 46 SIMON Quentin CCE à 33''

2 136 PIJOURLET Louis CR4 à 02'' 32 86 RONDEAU Fabien VCR à 34''

3 146 RUSSO Clement ECS à 04'' 33 13 JOURNIAUX Axel V.U à 36''

4 1 MADOUAS Valentin UCN à 09'' 34 44 SAUVAGE Paul CCE à 37''

5 152 HAVOT Sébastien CCN à 14'' 35 22 BLAMPAIN Maxime SOJ à 39''

6 112 LOUVET Louis SCO à 15'' 36 16 SELLIER Simon V.U à 40''

7 83 MAOMA Silver VCR à 15'' 37 93 KOHL Roman GSC à 41''

8 35 PIGEON Hugo CCF à 15'' 38 156 VAN HAVERBEKE Julien CCN à 42''

9 43 DOWNEY Mark CCE à 16'' 39 134 GUGLIELMI Simon CR4 à 44''

10 31 CHAMPOUSSIN Clement CCF à 16'' 40 101 LAUK Karl Patrick TNR à 45''

11 11 BURGAUDEAU Mathieu V.U à 20'' 41 115 RIGOLLOT Mathieu SCO à 45''

12 153 JOLY Thomas CCN à 20'' 42 141 DUJARDIN Sandy ECS à 49''

13 183 LACROIX Valentin VCV à 20'' 43 74 SCHMITZ Ivan AVC à 49''

14 61 CAM Florian CAC à 21'' 44 81 CANALES Wilfried VCR à 51''

15 36 ROGER Maxime CCF à 21'' 45 133 DEVERCHERE Valentin CR4 à 51''

16 111 DEFAYE Jeremy SCO à 22'' 46 114 PELLEGRIN Mathieu SCO à 53''

17 4 LEBOUCHER Adrien UCN à 22'' 47 33 DE JONG Jacob CCF à 57''

18 25 RAPIN Martin SOJ à 23'' 48 122 DILIGEART Alexis T16 à 58''

19 34 MILLASSEAU Guillaume CCF à 23'' 49 84 MONTANA Sylvain VCR à 58''

20 15 MAITRE Florian V.U à 23'' 50 142 DURY Luc ECS à 59''

21 12 GAILLARD Marlon V.U à 25'' 51 64 JAMES Owen CAC à 59''

22 96 MONCASSIN Maxence GSC à 27'' 52 193 RICHARD Valentin CCV à 01'00''

23 116 SOUTON Julien SCO à 27'' 53 104 ROSE Corentin TNR à 01'02''

24 32 DANES Léo CCF à 27'' 54 192 LEGRAS Nicolas CCV à 01'04''

25 24 MORIN Emmanuel SOJ à 28'' 55 173 CERESUELA Mathieu OCF à 01'04''

26 72 CHAMPOSSIN Odrian AVC à 29'' 56 165 MENANT Théo C.O à 01'07''

27 42 IDJOUADIENE Pierre CCE à 29'' 57 191 KUENTZ Anthony CCV à 01'12''

28 54 LEPLINGARD Antoine VCP à 31'' 58 194 ROBERT Esteban CCV à 01'17''

29 181 BOUCHET Baptiste VCV à 31'' 59 175 LHUILIER Simon OCF à 01'28''

30 2 BRICAUD Valentin UCN à 32'' 60 172 CABANEL Thomas OCF à 01'41''

Moyenne du premier 45,515 km/h pour 7,46 km

1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Classement Général des Jeunes

vendredi 9 juin 2017



Coupe de France Drag Bicycles des Clubs DN1 - Manche 5

La Sportbreizh - Trophée France Bleu Breizh Izel

1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Classement des Grimpeurs



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARDDN1 0h29'47'' 25 41 | 45 | 43 11 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE DN1 0h30'35'' 95 11 | 14 | 15

2 CC NOGENT / OISE DN1 0h30'10'' 44 155 | 152 | 154 12 OCEANE TOP 16 DN1 0h30'37'' 145 124 | 123 | 121

3 COTES D'ARMOR MARIE MORIN DN1 0h30'15'' 50 66 | 62 | 61 13 VC PAYS DE LOUDEAC DN1 0h30'38'' 99 55 | 51 | 56

4 C.R.4 CHEMINS/ROANNE DN1 0h30'15'' 65 136 | 131 | 135 14 VCCA - TEAM PRO-IMMO NICOLAS ROUX DN1 0h30'44'' 115 102 | 106 | 103

5 UC NANTES ATLANTIQUE DN1 0h30'19'' 62 1 | 6 | 4 15 V.C. VAULX EN VELIN - TEAM VULCO DN1 0h30'50'' 129 183 | 186 | 181

6 VC ROUEN 76 DN1 0h30'20'' 79 82 | 83 | 86 16 SOJASUN ESPOIR ACNC DN1 0h30'54'' 138 25 | 24 | 21

7 CHAMBERY CYCLISME FORMATION DN1 0h30'22'' 67 35 | 31 | 36 17 EC ST ETIENNE - LOIRE TEAM PROBIKESHOPDN1 0h30'59'' 161 146 | 143 | 144

8 A.V.C.AIX EN PROVENCE DN1 0h30'32'' 92 76 | 75 | 72 18 OCCITANE CYCLISME FORMATION DN1 0h31'11'' 185 171 | 174 | 173

9 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 DN1 0h30'33'' 93 95 | 94 | 96 19 CREUSE OXYGENE DN1 0h31'29'' 213 163 | 162 | 164

10 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON DN1 0h30'34'' 91 112 | 111 | 116 20 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEDN1 0h32'16'' 294 195 | 193 | 192

Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARDDN1 0h29'47'' 11 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE DN1 0h30'35'' à 48''

2 CC NOGENT / OISE DN1 0h30'10'' à 23'' 12 OCEANE TOP 16 DN1 0h30'37'' à 50''

3 COTES D'ARMOR MARIE MORIN DN1 0h30'15'' à 28'' 13 VC PAYS DE LOUDEAC DN1 0h30'38'' à 51''

4 C.R.4 CHEMINS/ROANNE DN1 0h30'15''  ''  14 VCCA - TEAM PRO-IMMO NICOLAS ROUX DN1 0h30'44'' à 57''

5 UC NANTES ATLANTIQUE DN1 0h30'19'' à 32'' 15 V.C. VAULX EN VELIN - TEAM VULCO DN1 0h30'50'' à 01'03''

6 VC ROUEN 76 DN1 0h30'20'' à 33'' 16 SOJASUN ESPOIR ACNC DN1 0h30'54'' à 01'07''

7 CHAMBERY CYCLISME FORMATION DN1 0h30'22'' à 35'' 17 EC ST ETIENNE - LOIRE TEAM PROBIKESHOPDN1 0h30'59'' à 01'12''

8 A.V.C.AIX EN PROVENCE DN1 0h30'32'' à 45'' 18 OCCITANE CYCLISME FORMATION DN1 0h31'11'' à 01'24''

9 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 DN1 0h30'33'' à 46'' 19 CREUSE OXYGENE DN1 0h31'29'' à 01'42''

10 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON DN1 0h30'34'' à 47'' 20 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNEDN1 0h32'16'' à 02'29''

N° N°

1 OCEANE TOP 16 11 A.V.C.AIX EN PROVENCE

2 OCCITANE CYCLISME FORMATION 12 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

3 CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARD 13 CHAMBERY CYCLISME FORMATION

4 VC ROUEN 76 14 VC PAYS DE LOUDEAC

5 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 15 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

6 EC ST ETIENNE - LOIRE TEAM PROBIKESHOP 16 V.C. VAULX EN VELIN - TEAM VULCO

7 CC NOGENT / OISE 17 VCCA - TEAM PRO-IMMO NICOLAS ROUX

8 UC NANTES ATLANTIQUE 18 SOJASUN ESPOIR ACNC

9 COTES D'ARMOR MARIE MORIN 19 CREUSE OXYGENE

10 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 20 CC VILLENEUVE ST GERMAIN SOISSONS AISNE

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

Coupe de France Drag Bicycles des Clubs DN1 - Manche 5

La Sportbreizh - Trophée France Bleu Breizh Izel

1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe



124 - Yoann PAILLOT

OCEANE TOP 16

Classement des Gweojenn Classement Meilleur Grimpeur Classement des Jeunes

Maillot Rouge Maillot Blanc à Fraise Rouge Maillot Blanc

Leader Leader Leader

41 - Alexys BRUNEL
CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARD

Porteur Porteur Porteur

171 - Bruno ARMIRAIL 41 - Alexys BRUNEL
OCCITANE CYCLISME FORMATION CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARD

Coureur le Plus Combatif Classement Meilleur Breton

Maillot Bleu Foncé Maillot Bleu Clair

Leader Leader

1 - Valentin MADOUAS
UC NANTES ATLANTIQUE

Porteur Porteur

#N/A 1 - Valentin MADOUAS
#N/A UC NANTES ATLANTIQUE

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr https://lasportbreizh.sportbreizh.com/

Coupe de France Drag Bicycles des Clubs DN1 - Manche 5

La Sportbreizh - Trophée France Bleu Breizh Izel

Tableau d'honneur après
1ère étape CLM à Plougastel-Daoulas

Vainqueur d'Etape
Général aux Temps

Maillot Jaune

124 - Yoann PAILLOT
OCEANE TOP 16

Classement Général par Equipe

CC ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARD



Le Jury des commissaires

Communiqué médical

Communiqué du Jury des Commissaires n°4

 

 

Le service médical


